Paracletus, 467, t. II.
 spiritus sanctus in veteri lege promissus, 783, quomodo in nobis retineatur, 276, 277, t. III.
 spiritus sanctus inseparabilis natura, 813, t. III.
 spiritus sancti varia nomina, 813, t. III.
 spiritus sancti varia attributa, 818, 819, t. III.
 spiritus sancti varia dona, 817, t. III.
 spiritus S. gloria a Macedoniis dehonesta, 822, t. III.
 spiritus missionem heretici in contumeliam capiunt, 823, tom. III.
 spiritus sanctus confirmat et implet ea quæ sunt Filii, 823, tom. III.
 spiritus sanctus a semetipso non loquebatur ut neque Filius, 824, t. III.
 spiritus S. pleniundo Evangelii, 823, t. III.
 spiritus sanctus venit in Petrum, venit in Paulum, 824, tom. III.
 spiritus S. quomodo dignoscatur inesse alicui, 824, t. III.
 spiritum S. multi, est donum ejus multi, 826, t. III.
 spiritus idem utriusque testamenti conditor, 521, t. V.
 spiritus illuminat, Pater trahit, Filius ducit, 522, t. V.
 spiritus gratia ducente convenit quies, ordo, moderatio, 208, t. V.
 spiritus sancti donorum multiplicitas, 176. Communicatio, 187, t. V.
 spiritus gratia cum magna celeritate procedit, 185, t. V.
 spiritus sua natura est ex Dei substantia, 187, t. V.
 spiritus vocatur Paracletus, 215, t. VI.
 spiritus sanctus quomodo corpus Christi in Virgine ef-
 formavit, 714, t. VIII.
 spiritus sanctus lux est, quomodo, 545, t. VIII.
 spiritus sanctus cum Patre et Filio in cœlo et in terra concordissime celebratur, 705, t. VIII.
 spiritus est anima, 672, t. VIII.
 spiritus divinus per sanctos suos futura quasi præsentia prædicat, 705, t. VIII.
 spiritus sæpe vocatur Gratia Sancti Spiritus, 672, t. VIII.
 spiritus sanctus non minor Christo, 205, t. VII.
 spiritus gratia librorum instar esse deberet, 15, t. VII.
 spiritus sancti operatio in Virgine non exploranda, 42, tom. VII.
 spiritus sanctus cur descendit in baptismo Christi, 204, tom. VII.
 spiritus sanctus non per litteras locutus est apostolis, 15, t. VII.
 spiritum sanctum fuisse creatum pugnabant hæretici quidam, 55, t. VIII.
 spiritus sanctus factus non fuit, 56, t. VIII.
 spiritus sancti virtus quanta, 406, t. VIII.
 spiritus sanctus immensus, 174, t. VIII.
 spiritus sancti operatio non curiose exploranda, 151, 153, tom. VIII.
 spiritus sanctus prophetis datus quomodo, 231, t. VIII.
 spiritus sanctus cur non advenit præsentem Christo, 406, tom. VIII.
 spiritus unus evangelistas movebat, 47, t. VIII.
 spiritus gratia ineffabilis, 471, t. VIII.
 spiritus operatio nunquam minuitur, 204, t. VIII.
 spiritus sanctus per ignem apte exprimitur, 46, t. IX.
 spiritus sanctus in orantes descendit, 45. Est par honore Patri et Filio, 44, t. IX.
 spiritus sanctus unam cum Filio potestatem habet, naturam unam, 250, t. IX.
 spiritus sancti virtus quanta, 96, t. IX.
 spiritus sanctus quos adit aureos ex lutelis efficit, 46, tom. IX.
 spiritus sanctus cur non Christo præsentem advenit, 20, tom. IX.
 spiritus sancti quanta potestas, 175, t. IX.
 spiritus sancti donum maximum quodammodo est, 470, t. IX.
 spiritus sanctus in iracundiam non habuit, 158, t. IX.
 spiritus sanctus illa tradit quæ certiora sunt, ex iis quæ oculis videntur, 47, t. IX.
 spiritu præsentem semper adest Christus, 518, t. IX.
 spiritum adoptionis qui habet, Patrem vocat Deum a spiritu motus, 527, t. IX.
 spiritus signorum quisnam sit, 143, t. IX.
 spiritus sanctus ejusdem atque Pater et Filius essentiam esse probatur, 607, t. X.
 spiritus sanctus eandem habet quam Pater, dignitatem, 448, t. X.
 spiritum sanctum divinæ esse substantiæ probatur, 216, tom. X.
 spiritus sanctus in Dei ordine est, 448, t. X.
 spiritum sanctum vere Deum esse probatur, 164, t. X.
 spiritus sancti dona sunt æqualia, 243, t. X.
 spiritus sancti dona, causa erant schismaum, 259, t. X.
 spirituum discretio quid sit, 245, t. X.
 spiritum sanctum possumus attrahere, 129, t. XI.
 spiritus sancti renovatio quid sit, 334, t. XI.
 spiritus gratia promptos et alacres homines efficit, 159, tom. XII.
 spiritus servitutis quid sit, 526, t. IX.
 spiritus in Scripturis aliquando appellatur aqua, aliquando ignis, 185, t. VIII.
 spongia balsamo impleta divitum mensas abstergebant, 157, t. V.
 sponsalium mos vetus, 405, t. IV.
 sponsa pavor appellata, quare, 1038, t. I.
 sponsæ zona, 65. Sponsæ calcet qui, 63, t. V.
 sponsus noster Christus, 62, t. V.
 sponsus qualis quærendus virgini, 390, t. XI.
 sportula quid significet, 731, *in nota*, t. III.
 stabilitas mundi et æquabilitas vicissitudinis temporum, 487, t. V.
 stachys Pauli dilecta, 670, t. IX.
 stadia quindecim sunt milliaria duo, 544, t. VIII.
 stadium est vita præsens, 641, t. IX.
 stagirius Asceta, 425, dæmone vexatus, 425, in jejuniis ac vigiliis multum temporis contriverat, 426, sanctum virum dæmonibus Imperare solum frustra adierat, 426, ex merore in desperationem penè decidebat, 426, verberatur patris iram in monachos si id comperiret, 426. Stagiri mater pia, 426, eum horrendo modo demon invadit, 426, sua forma, 427, dæmone vexatus martyrum loca frequens adiit, 448, sanctos adiit, qui curationem hujusmodi nunquam frustra tentaverant, nec sanatus est, 418, t. I.